Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės aprašytas Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Pagal šią Sutartį Pirkėjui Prekės tiekiamos pagal poreikį, neviršijant Sutarties SD priede Nr. 
2 nurodyto maksimalaus Prekių kiekio ir Sutarties SD 2.3 punkte nurodytos Sutarties kainos. 

2.3. Sutarties kaina  – 15.538,80 eurų (penkiolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt aštuoni eurai 
80 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Bendra Kuro kaina sudaro 12.841,98 eurų (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt 
vienas euras 98 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2.696,82 eurų (du tūkstančiai šeši šimtai 
devyniasdešimt šeši eurai 82 ct). 

2.4. Suslėgtų gamtinių dujų pirkimui pagal šią Sutartį taikomas įkainis, kuris yra lygus Tiekėjo 
degalinėje viešai skelbiamai suslėgtų gamtinių dujų vieno litro kainai eurais su PVM Prekių pirkimo 
dieną pirkimo momentu. Tiekėjas Pirkėjui taiko 0 EUR su PVM nuolaidą vienam suslėgtų gamtinių